муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Петропавловская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Жукова Даниила Алексеевича»

Петропавловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

От 24.08.2023                                                                                №   121- О/Д

 «О назначении руководителей ШМО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений:

Бубнову Л.Д. – ШМО учителей географии, биологии, химии, истории,

обществознания.

Капустину И.М. – ШМО учителей русского языка, литературы,

английского языка.

Щеблыкину С.А. – ШМО учителей начальных классов.

Ямщикова Б.В. – ШМО учителей математики, информатики, физики.

Торохову И.В. -ШМО учителей ИЗО, музыки, ОБЖ, технологии,

физической культуры.

Торохову И.В. – ШМО классных руководителей.

2. Зам. директора школы по УВР Резвых М.С. взять под контроль

деятельность объединений.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Е.Н. Пенкина